
UCHWAŁA Nr XLVII/383/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2009 roku 

 
 
w sprawie zakazu lokalizacji obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od linii 
brzegów rzek, jezior i innych zbiorników wodnych wprowadzonego uchwałą 
Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 
2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się protest przeciwko ograniczeniu uchwałą nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 2009 r. w sprawie obszarów chronionego 
krajobrazu możliwości lokalizowania obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m 
od linii brzegów rzek, jezior i innych zbiorników wodnych na terenach przeznaczonych 
do zurbanizowania zgodnie z ustaleniami zawartymi w uchwale Nr XLIII/372/09 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 18 września 2009 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego z wyłączeniem obrębów Broczyno, Trzciniec, 
Machliny, Pławno, Psie Głowy, Łazice, gminy Czaplinek, która wytycza główne kierunki 
polityki przestrzennej na terenie gminy Czaplinek. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się Burmistrza Czaplinka do przekazania uchwały Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego i Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


